平成２４年２月２０日

各 位
   会 社 名  東  リ  株  式  会  社

代表者名  取締役社長 柏原 賢二
（コード番号 7971 東証・大証第１部）

         問合せ先  常務取締役 管理本部長
      吉森 忠重

  TEL (06) 6494－6620

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 24 年 2 月 20 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役を異動する

ことについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記
1．異動の理由
  2012 年 4 月より始まる新中期経営計画のスタートに際し、経営体制の強化、充実を図り、

新しい経営トップのもと、更なる飛躍を果たしていくためであります。

2．代表取締役の異動内容

新 職 氏 名 旧 職

代表取締役会長 柏原 賢二 代表取締役社長

代表取締役社長 永嶋 元博 取締役執行役員営業本部長

3．新代表取締役の略歴

氏名     永嶋 元博（ながしま もとひろ）
出身地    千葉県
生年月日   昭和 34 年 12 月 1 日（52 歳）
最終学歴   昭和 57 年 3 月 学習院大学経済学部 卒業
略歴     昭和 57 年 4 月 東洋リノリユーム株式会社（現東リ株式会社）入社
       平成 15 年 4 月 総合企画部長
       平成 17 年 4 月 経営企画部長
       平成 19 年 6 月 執行役員就任（現） 経営企画部長兼総務人事部長
       平成 20 年 6 月 取締役就任（現） 経営企画部長兼総務人事部長
       平成 21 年 4 月 営業本部長（現）
所有株式数  １２，０００ 株

4．就任予定日
  平成 24 年 4 月 1 日

以 上